

T.T.B. 40. Kongresi yapıldı. Yeni Merkez Konseyi seçildi. "Dr. Selim Ölçer, Dr. Füsün Sayek, Dr. Şükrü Hatun, Dr. Mahmut Kılıç, Dr. Haşmet Üner, Dr. Metin Bakkalçı, Dr. Ata Soyer"den oluşan yeni Merkez Konseyi'ne başarılar dileriz.

Yaz tatili de bitti. Yeni dönemin ilk sayısı elinizde. Daha çok, önceden elimizde olan yazılarla bu sayıyı çıkardık. Önümüzdeki dönemde; ulusal sağlık politikası, özlük hakları ve sendikalaşma, tabip odalarının temel sorunları ve işlevleri, etik, sürekli eğitim alanlarındaki temel gündemimize ilişkin hertürlü katkınızı beklediğimizi tekrarlıyoruz.

Yayın Kurulu'muz, dergimizin örgütsel ihtiyaçlara yanıt verdiği ölçüde, benimsendiği saptamasından yola çıkarak, bu ihtiyaçlara denk düşen bir yayın politikası izlemeyi, bu alandaki katkıları motive etmeyi hedef olarak önüne koydu. Bu anlamda, bölgenizde, işyerinizde, biriminizde sorun olarak gördüğünüz konularla ilgili yazı, eleştiri, öneri, vb.nin bizler için çok önemli olduğunu belirtmek istiyoruz. Bu konuda, iletilecek metinlerin yeterince olgunlaşmasını beklemek anlamlı olsa da, olgunlaşma sürecinin uzama durumunda da, çeşitli düzeylerdeki katkılar bizlere ışık tutacaktır.

Yayın Kurulu'muz, önümüzdeki sayı ile 1. yılını tamamlayacak çalışmalarını sırasında, daha nitelikli ve örgütsel ihtiyaçlara daha denk düşen bir ürün hazırlama kaygısı ile birçok toplantı yapmıştır. Bu toplantılar, salt "dergi çıkarma" noktası ile sınırlı kalmamış, çeşitli örgütsel konularda da önemli tartışmalar söz konusu olmuştur. Oldukça düzenli sayılabilecek bu toplantılar için, yayın kurulu üyelerimiz yaklaşık 26 000 kilometre katetmiştir. Genellikle gönüllülük ve özveri temelinde gelişen tabip odası etkinlikleri, bu katkının nitelik ve nicelik olarak artması ile beklenti düzeyimize yaklaşabilecektir.

Bu sayımızda, 40. Kongre'yi ele almaya çalıştık. Bu amaçla T.T.B. MK.'nin Kongre derlendirmesini ve bu seçimde farklı bir listeden seçime giren Dr. Özen Asut'un eleştirilerine yer verdik. Bunlara ek olmak üzere, önümüzdeki sayılarda başka değerlendirmelerin yer almasının anlamlı olduğunu düşünüyoruz.

Önemli gündem konularından biri olan, ulusal sağlık politikaları ile ilgili olarak, Halk Sağlığı Kolu, Yürütme Kolu'nun görüşlerine yer verdik. Ayrıca Dr. Celal Mestecioğlu'nun "Hastane Yönetimi", Dr. Şükrü Güner'in "SSK", Dr. Ata Soyer'in kitap tanıtımı özelliğindeki "Sağlık Tezi Değerlendirmesi" çalışmalarını bu sayımızda okuyabileceksiniz. Önümüzdeki sayı, TTB'nin ulusal sağlık politikası ile ilgili komisyonunun raporunu ve bu raporun daha derinlikli alt bölümlerini okuyabilirsiniz.

Bu arada, Dr. Mehmet Yalçın'ın "Tabip Odaları ve Sendika" ilişkisini temel alan yazısı; Dr. Mümtaz Peker'in daha çok belirli bir tarihsel kesitin toplumsal değerlendirmesi niteliğindeki "Nusret Fişek" yazısı; bekaret kontrolü olayı ile güncellenen bir konuyu ele alan Dr. Güner Gedik'in "Hymen" yazısını ilgiyle okuyacağımızı umuyoruz.

Birinci yılımızı, önümüzdeki sayımızla tamamlayacağız. Desteğinizle ve ilginizle geldiğimiz bu noktanın, daha ileriye götürülmesi, yine sizlerle olacaktır.

Hoşçakalın.